Badala yake ni lazima ajiepushe na haramu zote maadamu hiyo inawezekana kwake kwa mujibu wa hukmu za Shariah.

Hii ndio taswira fupi ya "la hafifu katika maovu mawili" au "la hafifu katika madhara mawili"] **Mwisho.**

**Ndugu yenu,**

**Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

10 Rabi' Al Awwal 1442 H

27/10/2020 M

**[Link ya jibu hili kutoka kwa Ukurasa wa Amiri wa Facebook.](#)**